
ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 жовтня 2020 року 

 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 

ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ПОСТАНОВА № 8 
 

 

18 год 20 хв 

"25" вересня 2020 року                   м. Кривий Ріг 

 

Про реєстрацію кандидатів у депутати Саксаганської районної у 

місті Кривому Розі ради Дніпропетровської області, включених до 

переліку кандидатів у депутати ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК 

ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 

 
 

22 вересня 2020 року до Саксаганської районної у місті Кривому Розі територіальної 

виборчої комісії представник ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» Нагній 

Алла Володимирівна, уповноважена на підставі довіреності від цієї організації партії, 

подала заяву та інші, визначені частиною першою статті 223 Виборчого кодексу 

України, документи для реєстрації кандидатів у депутати Саксаганської районної у 

місті Кривому Розі ради на чергових місцевих виборах 25 жовтня 2020 року, 

включених до переліку кандидатів у депутати ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 

ПЕРСПЕКТИВА», із зазначенням номера багатомандатного виборчого округу, в 

якому висувається кожен кандидат у депутати.  

Розглянувши вищезгадані документи, Саксаганська районна у місті Кривому Розі 

територіальна виборча комісія встановила їх відповідність вимогам Виборчого 

кодексу України. 

Враховуючи вищевказане, керуючись статтями 216-218, статтями 220, 223 та 228  

Виборчого кодексу України, Саксаганська районна у місті Кривому Розі 

територіальна виборча комісія постановляє: 

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Саксаганської районної у місті Кривому Розі 

ради, включених до переліку кандидатів у депутати ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 

ПЕРСПЕКТИВА», із зазначенням номера багатомандатного виборчого округу, в 

якому висувається кожен кандидат у депутати. 

2. Видати не пізніше 28 вересня 2020 року представнику ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 

ПЕРСПЕКТИВА» Нагній Аллі Володимирівні посвідчення кандидатів у депутати 

Саксаганської районної у місті Кривому Розі ради.   

3. Цю Постанову разом із додатком в якому зазначений номер багатомандатного 

виборчого округу кожного кандидата у депутати, розмістити на стенді офіційних 



матеріалів комісії та оприлюднити у відповідному розділі на сайті Саксаганської 

районної у місті Кривому Розі ради не пізніше 26 вересня 2020 року. 

4. Передати відомості щодо зареєстрованих  кандидатів у депутати Саксаганської 

районної у місті Кривому Розі ради, включених до переліку кандидатів у депутати 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК 

ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА», із зазначенням номера 

багатомандатного виборчого округу, в якому висувається кандидат, до Центральної 

виборчої комісії у порядку, встановленому частиною восьмою статті 228 Виборчого 

кодексу України.  

 
Голова Саксаганської районної у місті КривомуРозі 

територіальної виборчої комісії  

Дніпропетровської області                                           В. Пістрюга  

 

МП 

 

Секретар Саксаганської районної у місті КривомуРозі 

територіальної виборчої комісії                                                                             Т. Заіка  

Дніпропетровської області 

 

 

 




